

Exbulicar 2017

Tervetuloa mukaan Hesperion ja Töölön Sinisten kesäläirille! Läirillä sukelletaan keskiaikaisen Euroopan maailmaan.

"Quidquid latine dictum sit, altum videtur."

Ajankohta ja paikka:

Läiri järjestetään Nurmelan läirialueella Liesjärven Tapolassa.

Sudenpennut läirilevät 29.7–1.8.2017.

Seikkailijat, tarpojat ja samoajat läirilevät 29.7–6.8.2017.

Lähtö tapahtuu 29.7 klo 9 Paavo Nurmen patsaalta. Seikkailijat, tarpojat ja samoajat palaavat samaan paikkaan 6.8 noin klo 16. Sudenpennut poistuvat läiriltä kimpakyydillä.

Läirimaksu:

Sudenpennut 55€ (La-Ti).

Seikkailijat ja sitä vanhemmat 95€ (koko läiri).

Sisarusalennus on -15€ per lapsi (yksi maksaa täyden hinnan, muista alennus).

Ilmoittautuminen ja maksaminen:

Ilmoittaudu mukaan 7.5 mennessä. Ilmoittautuminen on sähköinen, ja se tehdään Partiolä-tunnuksilla osoitteessa; smarturl.it/ebc17.

Mikäli sinulla ei ole Kuksa-tunnuksia, ota yhteyttä lippukuntasi jäsenrekisterivastaavaan.

Maksa samalla läirimaksu Hesperionin tilille FI0310283000307025. Kirjoita viestiksi: "Kesäläiri 2017 + Lapsen etu- ja sukunimi". Läirimaksu ei yksin riitä ilmoittautumiseen, myös sähköinen ilmoittautuminen on pakollinen.

Ilmoittautuminen on sitova. Mahdolliset peruutukset on ilmoitettava läirinjohtajille viimeistään kaksi viikkoa ennen läiriä. Läirimaksua ei palauteta, mutta jos peruutuksen syy on läiriläistä kohdannut sairaus tai tapaturma, voi läirimaksuun hakaa korvausta Partiovakuutuksesta. Korvaushakemuksen tarvitaan lääkärin tai terveydenhoitajan todistus. Lisää aiheesta voit lukea osoitteesta <http://toiminta.partio.fi/lippukunta/turvallisuus-ja-vakuutukset>.

Raikki läirille ilmoittautuneet saavat kesäkuun aikana postitse 2. läirikirjeen. Toisen läirikirje sisältää esimerkiksi pakkausohjeet sekä ajo-ohjeet kimpakyyditsijöille.

Läirinjohtajina toimivat:

Salla Heiskanen
Hesperion
0405097409
[sallav.heiskanen\(at\)gmail.com](mailto:sallav.heiskanen(at)gmail.com)

Otto Hyytiälä
Töölön Siniset
0405843178
[otto.hyytiala\(at\)gmail.com](mailto:otto.hyytiala(at)gmail.com)

Lähdä mukaan seikkailuun!